"Информационный вестник Селезневского сельского поселения» №01 (113) 20 января 2020 1

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ    от  16.01.2020 г.    № 3

	  Об утверждении перечня населенных пунктов муниципального образования Селезневское  сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации Смоленской области от 21.09.2012 г. №680 "Об утверждении долгосрочной областной целевой программы", совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования Смоленской области" на 2013-2014 годы", Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, Администрация Селезневского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов муниципального образования Селезневское сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, официальному опубликованию в средстве массовой информации Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

Глава муниципального образования

Селезневское  сельское поселение                                                                                             В.П.Новикова

Приложение к

 постановлению Администрации

Селезневского сельского поселения

От  16.01.2020 г.     № 3

Перечень

населенных пунктов муниципального образования Селезневское сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Наименование дорог
	протяженность
	Вид покрытия

	1
	д.Сертея
	д.Сертея до а/д  Велиж-Городище

д.Рудня

(Смолавтодор)
	4000 м.
	грунтовое

	2
	д.Макуни
	д.Макуни до а/д Велиж-Ситьково

(Смолавтодор)
	3000 м.
	грунтовое

	3
	д.Варныши
	д.Варныши до а/д Велиж-Узвоз

(Смолавтодор)
	1000 м.
	грунтовое

	4
	д.Дорожкино
	д.Дорожкино до а/д Велиж-Логово

(Смолавтодор)
	8000 м.
	грунтовое

	   Газета «Информационный вестник Селезневского сельского поселения»

№01 (113) 20 января 2020 года.

Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно.
	Учредители:

Совет депутатов  Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
	Наш адрес: 216280, Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, ул.Ленина, д.58

телефон -8(48132)2-63-93, факс-8(48132)2-63-93

Официальный сайт муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет:  http://seleznevo.admin-smolensk.ru/.
Адрес электронной почты Администрации:

e-mail: selezni_sp@mail.ru.

	Номер подготовили: Долганова И.Л., Ткачева М.В., Пашедко Н.А.